
UnivIS - Raumplan KR12/02.18 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
23.11.2020

09:00 - 12:00

Denkmal und Umwelt.
M-FW-RW-120; NF-V-RW-45.

Bellendorf

12:00 - 14:00

M1 Sozial- und
Bevölkerungsgeographie - Theorien
und Konzepte: "Ausgewählte
Themen der Sozial- und
Bevölkerungsgeographie"

Redepenning

14:15 - 15:45

V Archäologische Beiträge zur
Umweltgeschichte des Mittelalters
und der Neuzeit

Schreg

16:00 - 18:00

Wahlen und Wahlverfahren im
Mittelalter (Elections and election
procedures in the Middle Ages)

van Eickels

18:00 - 20:00

HS Zwischen Angst und Zuversicht.
Zukunftserwartungen in Franken,
1500-2010

Ott

Di
24.11.2020

08:30 - 10:00

Historische Gebäudekunde.
Funktion, Form und
Kulturgeschichte der Ausstattung
im Profanbau. M-FW-BF-120;
M-EB-120; M-ARCH-EX.

Giese

Mi
25.11.2020

08:30 - 10:00

V Einführung in die
Archäologischen Wissenschaften

Schreg

10:15 - 11:45

Whose Heritage? Vom
archäologischen Denkmalbegriff zu
den Critical Heritage Studies.
M-P-DK-120; M-EB 120.

Vinken

Do
26.11.2020

10:15 - 11:45

Seminar zur Vorlesung Grundlagen
Bauforschung und Bauerhalt:
Einführung in die
Baudokumentation. M-GL-120.

Giese

12:15 - 13:45

Grundlagen Bauforschung und
Bauerhalt. M-GL-BF-120.

Breitling

Fr
27.11.2020

Sa
28.11.2020

10:00 - 17:00

Materialität
Latus

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.11.2020 bis 29.11.2020

Einzeltermine vom 23.11.2020 bis 29.11.2020

Stand: Montag, 24 Juni 2024 07:31:58


