UnivIS - Raumplan KR12/02.18 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 23.11.2020	Di 24.11.2020	Mi 25.11.2020	Do 26.11.2020	Fr 27.11.2020	Sa 28.11.2020
08:00		08:30 - 10:00 Historische Gebäudekunde.	08:30 - 10:00 V Einführung in die			
09:00	09:00 - 12:00 Denkmal und Umwelt. M-FW-RW-120; NF-V-RW-45. Bellendorf	Funktion, Form und Kulturgeschichte der Ausstattung im Profanbau. M-FW-BF-120; M-EB-120; M-ARCH-EX.	Archäologischen Wissenschaften Schreg			
10:00			10:15 - 11:45 Whose Heritage? Vom archäologischen Denkmalbegriff zu	10:15 - 11:45 Seminar zur Vorlesung Grundlagen Bauforschung und Bauerhalt:		10:00 - 17:00 Materialität Latus
11:00			den Critical Heritage Studies. M-P-DK-120; M-EB 120. Vinken	Einführung in die Baudokumentation. M-GL-120. Giese		
12:00	12:00 - 14:00 M1 Sozial- und Bevölkerungsgeographie - Theorien und Konzepte: "Ausgewählte			12:15 - 13:45 Grundlagen Bauforschung und Bauerhalt. M-GL-BF-120.		
13:00	Themen der Sozial- und Bevölkerungsgeographie'' Redepenning			Breitling		
14:00	14:15 - 15:45 V Archäologische Beiträge zur Umweltgeschichte des Mittelalters					
15:00	und der Neuzeit Schreg					
16:00	16:00 - 18:00 Wahlen und Wahlverfahren im Mittelalter (Elections and election					
17:00	procedures in the Middle Ages) van Eickels 18:00 - 20:00					
18:00	HS Zwischen Angst und Zuversicht. Zukunftserwartungen in Franken, 1500-2010 Ott					